

Сметная стоимость работ и материалов

НКО «Випассана»

№ п/п	1. Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед. в руб.	Стоимость в руб.
1	Трансформаторная подстанция КТП-Т-В\К-250кВА;6\0,4кВ, ТМГ-250/6	компл.	1	406 100,00	406 100,00
2	Счетчик NP73L.3-5-2 «Матрица»	шт.	1	15 000,00	15 000,00
3	Трансформатор тока Т-0,66УЗ	шт.	3	515,00	1 545,00
4	Муфта концевая 4ПКВНтп-Б-В-70\120	компл.	4	2 800,00	11 200,00
5	Муфта концевая 4ПКВНтп-Б-В-25\50	компл.	6	2 700,00	16 200,00
6	Кабель АВБбШв-1 4*95мм	м.	25	356,00	8 900,00
7	Кабель АВБбШв-1 4*70мм	м.	25	280,00	7 000,00
8	Кабель АВБбШв-1 4-35 мм	м.	25	160,00	4 000,00
9	Кабель АВБбШв-1 4-25 мм	м.	280	130,00	36 400,00
10	Провод СИП-4 4*16мм	м.	200	80,00	16 000,00
11	Провод СИП 2А 3*50+54,6+1*16мм	м.	350	220,00	77 000,00
12	Провод СИП 2А 3*95+70мм	м.	170	390,00	66 300,00
13	Провод СИП 2А 4*25мм	м.	370	110,00	40 700,00
14	Монтажный комплект для СИП-2А 4*35	компл.	10	2 400,00	24 000,00
15	Монтажный комплект для СИП-2А 4*50	компл.	10	2 400,00	24 000,00
16	Монтажный комплект для СИП-2А 4*95	компл.	10	2 400,00	24 000,00
17	Комплект опоры УА 20	компл.	3	25 000,00	75 000,00
18	Комплект опоры П20	компл.	6	12 000,00	72 000,00
19	Комплект опоры П26	компл.	1	12 000,00	12 000,00
20	Песок			3 500,00	3 500,00
21	Сталь полосовая, 4*40мм	м.	40	75,00	3 000,00
22	Уголок 50*50*4	пг. м.	51	140,00	7 140,00
23	Стойка СВ110	шт.	2	7 500,00	15 000,00
24	РЛНД			15 000,00	15 000,00
25	РВО	шт.	3	1 300,00	3 900,00
25	Подставка под РЛНД			4 500,00	4 500,00
26	Блоки	шт.	2	3 500,00	7 000,00
27	Транспортные расходы				70 000,00
ИТОГО по РАЗДЕЛУ 1:					1 066 385,00

№ п/п	2. Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед. в руб.	Стоимость в руб.
1	Монтаж и наладка КТП	-	-	120 000,00	120 000,00
2	Установка узла учета	-	-	25 000,00	25 000,00
3	Монтаж муфт	шт.	10	450,00	4 500,00
4	Монтаж кабеля с раскопками	м.	355	400,00	142 000,00
5	Монтаж провода	м.	1090	70,00	76 300,00
6	Монтаж комплекта для СИП	шт.	30	500,00	15 000,00
7	Монтаж стойки	шт.	16	5 000,00	80 000,00
8	Монтаж контура заземления	-	-	-	6 000,00
9	Монтаж РЛНД в комплекте	-	-	-	4 500,00
10	Монтаж стойки СВ110	шт.	2	5 000,00	10 000,00
11	Монтаж РВО	шт.	3	1 000,00	3 000,00
ИТОГО по РАЗДЕЛУ 2:					486 300,00
ВСЕГО по СМЕТЕ:					1 552 685,00

Заказчик:

Подрядчик:

Генеральный директор
ЗАО Электроспецстрой «Десна»

/Беспалов Н.Р./

М.П.

М.П.